



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREF. MUN. DE ERNESTINA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 2/2015, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: BELENZIER PNEUS LTDA - 2144					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	18,00	UN.	Pneu de caminhão 275/80/22,5, novo, de uso misto.	1.317,00000	23.706,00
4	2,00	UN.	Pneu 1000 R20 novo	889,00000	1.778,00
Total dos Produtos					25.484,00

Empresa: F.M. PNEUS LTDA - 3306					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
8	12,00	SERV	Recapagem de pneu 275/80/22,5, a frio, com no mínimo 18mm de borracha	350,00000	4.200,00
10	6,00	SERV	Recapagem pneu trator 14.9/26	700,00000	4.200,00
13	10,00	SERV	Recapagem de Pneu 1000 R20	350,00000	3.500,00
14	2,00	SERV	Recapagem pneu trator 14.9/24	700,00000	1.400,00
15	2,00	SERV	Recapagem pneu trator 23.1/30	1.790,00000	3.580,00
17	6,00	SERV	Recapagem de Pneu 275/80R22.5	350,00000	2.100,00
18	6,00	SERV	Recapagem de Pneu 215/75R17.5	200,00000	1.200,00
Total dos Produtos					20.180,00

Empresa: GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA - 2234					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	4,00	UN.	Pneu retroescavadeira 12-16,5, novo	500,00000	2.000,00
3	12,00	UN.	Pneu novo 185/65/R14	159,00000	1.908,00
5	14,00	UN.	Pneu novo 185/R14	205,00000	2.870,00
6	6,00	UN.	Pneu novo 215/75R17.5	505,00000	3.030,00
7	2,00	UN.	Pneu novo 275/80R22.5	1.000,00000	2.000,00
19	8,00	UN.	Pneu 175/70/13 novo	117,00000	936,00
21	4,00	UN.	Pneu 225/75/16 novo	385,00000	1.540,00
22	8,00	UN.	Pneu 175/70/14 novo	159,00000	1.272,00
Total dos Produtos					15.556,00

Empresa: MÓDENA PNEUS LTDA - 7505					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
20	6,00	UN.	Pneu 225/70/15 novo	336,00000	2.016,00
Total dos Produtos					2.016,00

Empresa: SM PNEUS EIRELI - 7910					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
9	10,00	SERV	Recapagem de pneu 1400-24 a quente	680,00000	6.800,00
11	4,00	SERV	Recapagem de pneu retroescavadeira 19.5L/24	780,00000	3.120,00
12	4,00	SERV	Recapagem de Pneu retroescavadeira 12-16,5	330,00000	1.320,00
16	2,00	SERV	Recapagem de retroescavadeira pneu 19.5L/24	760,00000	1.520,00
Total dos Produtos					12.760,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

acerca da presente decisão.

ERNESTINA, 16 de Março de 2015

LISETTE GIARETTA DA SILVA
Presidente da Comissão